
Pokrajinski sekretarijat za propise, upravu i nacionalne manjine 
Bul. Mihajla Pupina 16. 21000 Novi Sad 

telefon: 021-487-42-13, fax.: 021-557-074, e-mail:office@puma.vojvodina.sr.gov.yu 

Na osnovu člana 2. stav 1. tačka 3. i člana 25. stav 1. Odluke o organizaciji i 
načinu rada Izvršnog veća Autonomne Pokrajine Vojvodine ("Službeni list APV", 
broj 10/92, 12/92, 1/95, 3/02, 23/02 i 17/03), Izvršno veće Autonomne Pokrajine 
Vojvodine, na sednici održanoj 23. marta 2005. godine, donelo je  
 
 
ODLUKU O SASTAVU UPRAVNOG ODBORA FONDA 
("Službeni list APV", broj 6/2005)  
 
Član 1.  
 
Ovom odlukom uređuje se sastav upravnog odbora fonda čiji je osnivač Autonomna 
Pokrajina Vojvodina a ovlašćenje za imenovanje i razrešenje predsednika i članova 
Upravnog odbora fonda po osnivačkom aktu ima Izvršno veće Autonomne 
Pokrajine Vojvodine.  
 
Član 2.  
 
U sastav Upravnog odbora fonda u skladu sa odredbom člana 1. ove odluke mogu 
se imenovati i predsednik Izvršnog veća Autonomne Pokrajine Vojvodine, 
potpredsednik Izvršnog veća Autonomne Pokrajine Vojvodine, član Izvršnog veća 
Autonomne Pokrajine Vojvodine odnosno starešina pokrajinskog organa uprave 
zadužen za oblast koja je u osnivačkom aktu određena kao delatnost fonda.  
 
Član 3.  
 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu 
Autonomne Pokrajine Vojvodine". 

djerdji.elek
Cross-Out


